## INDEX.

- ctionis, *ib.* Ingenii admirabilis, sed ambitiosus, vii. 176. Alexandrum æmulatus, monarchiam in opinionibus affectavit, *ib.* Otomannis similis, 191, viii. 23. Accusandus quod naturam pro Deo substituerit, vii. 197. Et quod causas finales perpetuo inculcat, *ib.* Scripsit logicæ amator, *ib.* Promiscue tractavit mechanicam, 199. Dicit physicam et mathematicam generare mechanicam, 203. Fabricam corporis quiescentis tractavit solerter, 210. Dictum ejus de imperio animæ in corpus, 244. Sui temporis sophistas deridet, 262. In omni motu corporum statuit aliquid quiescens, 269. Perperam Democritum sugillat, 294. Cœpit colligere colores boni et mali apparentis, 301. Ejus erga rhetores æmulatio, 297. Ait adolescentes posse beatos esse spe, 348. Quam ob rem Herodici meminit, 352. Viam acquirendæ virtutis inculcat, 363. Affectus in ethicis præteruisit, 367. De voluptate et dolore, 368. Sententia ejus de consuetudine rejicitur, *ib.* Naturalem philosophiam logicæ prorsus mancipavit, viii. 13. Etiam corruptit, 18. Experimentum ad constituenda axiomata non rite consulit, 19. Quomodo se gessit versus alios, 23. Laus et vituperium ejus 139
- Aristoteles, discrimen ejus inter plantas et animalia . . . viii. 347
- Aristoteles de avium generatione, viii. 358. Quid tradit de flamma . . . 441
- Aristotelis commentum de alligatione cometæ ad astrum . . . viii. 141
- Aristotelis observatio de plantis . . . . . viii. 462
- Aristotelis philosophandi mos reprehenditur, ix. 134, et passim. Pessimus sophista, 304. Unius speciei planta procerior, 311. Ejus moralia laudantur, 312. Corruptit naturalem philosophiam, 173. Ejus cœlum phantasticum, 222. Generationem et corruptionem tribuit obliquæ solis viæ, 340. Vid. 322. Quid notat in doctrina Empedoclis . . . . . 345
- Aristippi abjecta submitto . . . . . vii. 72
- Arithmetica quam male tractata . . . . . vii. 204
- Arnoldus de Villa Nova . . . . . ix. 306
- Aroma frigidum nitrum, viii. 399. Mordet linguam frigore, ut aromata calore . . . . . *ib.*
- Aromata . . . . . viii. 85, 94.
- Aromatum et nitri collatio . . . . . viii. 399
- Ars metallica ante diluvium . . . . . vii. 88
- Ars a natura, et artificialia a naturalibus, quomodo differant, vii. 120, etc.
- Ars et industria humana naturæ et fato subministrant . . . vii. 219
- Ars judicii, vii. 268. Dividitur in analyticam et doctrinam de elenchis, 270. Sine usu parvi facienda, vii. 280. Multa exempla artium inutilium afferuntur . . . . . *ib.*
- Ars imperii . . . . . vii. 427
- Ars non damnanda . . . . . viii. 42
- Artis impressoriæ commoda, vii. 463. Inventio aperta et fere obvia . . . . . viii. 57
- Artaxerxes . . . . . vii. 101
- Artaxerxis Persæ ætas . . . . . viii. 369
- Artesii, trecentos annos viventis ex alieno spiritu fabula . . . viii. 390
- Artes quid efficiant, vii. 59. Emolliunt mores, 61. Artes quæ plus habent ex phantasia, quam demonstratione, 79. Inveniendi ado-